
Namur-Luxembourg Valable à partir du 13-09-2024

Période SCO SCO
Ligne 232 232
Jours de circulation 12345 12345
Renvoi en bas de page
Herbeumont Grand Place 7:35
Sainte-Cécile Hôtel 7:44
Chassepierre Eglise 7:50
Laiche Rue du Breux 7:52
Menil Rue d'Azy 7:54
Martué Chapelle 7:59 8:12
Lacuisine Eglise 8:04 8:15
Florenville Gare 8:08 *
Florenville Place du Miroir 8:13 8:21
Pin Eglise 8:19
Izel Athénée 8:21
Numéro de voyage 200 202

SCOLAIRE   vers Izel

L. 232 Herbeumont - Florenville - Izel   SCOLAIRE   vers Izel



Namur-Luxembourg Valable à partir du 13-09-2024

Période SCO SCO
Ligne 232 232
Jours de circulation 12345 12345
Renvoi en bas de page
Izel Athénée 12:20 16:46
Pin Eglise 12:22 16:48
Florenville Place du Miroir 12:28 16:54
Florenville Gare 12:33 16:59
Lacuisine Eglise 12:37 17:03
Martué Chapelle 12:42 17:08
Menil Rue d'Azy 12:47 17:13
Laiche Rue du Breux 12:49 17:15
Chassepierre Eglise 12:51 17:17
Sainte-Cécile Hôtel 12:57 17:23
Herbeumont Grand Place 13:06 17:32
Numéro de voyage 201 203

SCOLAIRE   vers Herbeumont

L. 232 Herbeumont - Florenville - Izel   SCOLAIRE   vers Herbeumont


